
3W- f

DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W KOSZALINIE

Koszalin, dnia 15 sierpnia 1981 r. Nr 5 poz. 19

Treść:

Poz.

postępowania przyspieszonego w sprawach o wykro­
czenia.

19 — Zarządzenie Nr 46/81 Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 12 sierpnia 1981 r. w sprawie wprowadzenia 

Poz. 19

ZARZĄDZENIE NR 46/81 
WOJEWODY KOSZALIŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 1981 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47 zm. w 1975 r. Nr 16, poz. 91) oraz art. 
70 § 2 Kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia 
(Dz. U. Nr 12, poz. 116 z 1971 r.) po zasięgnięciu opinii Ko­
misji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego WRN 
w Koszalinie oraz w porozumieniu z Ministrem Spraw We­
wnętrznych — zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na całym terenie województwa kosza­
lińskiego postępowanie przyspieszone przed kolegiami do 
spraw wykroczeń na okres od 20 sierpnia do 31 paździer­
nika 1981 roku.

§ 2

Rozpoznaniu w postępowaniu przyspieszonym przed ko­
legiami podlegają — z zachowaniem warunków określo­
nych w art. 71 kodeksu postępowania w sprawach o wy­
kroczenia — sprawy o następujące wykroczenia:
1) art. 51 § 2 — zakłócanie krzykiem, hałasem, alarmem

lub innym wybrykiem spokoju, porządku 
publicznego, spoczynku nocnego albo wy­
wołanie zgorszenia w miejscu publicz­
nym, jeżeli czyn ma charakter chuligań­
ski albo sprawca dopuszcza się go, będąc 
pod wpływem alkoholu;

2) art. 133 § 1 — nabywanie w celu odsprzedaży z zyskiem
biletów wstępu na imprezy artystyczne, 
rozrywkowe lub sportowe albo sprzeda­
wanie z zyskiem takich biletów;

§ 2 — usiłowanie oraz podżeganie i pełnomoc­
nictwo są karalne;

3) art. 135 — ukrywanie przed nabywcą towaru prze­
znaczonego do sprzedaży lub umyślne bez 
uzasadnionej przyczyny odmawianie sprze­
daży takiego towaru przez osobę zajmu­

jącą się sprzedażą towarów w przedsię­
biorstwie handlu detalicznego;

4) art. 136 § 1 — umyślne usuwanie z towarów przezna­
czonych do sprzedaży utrwalonych na 
nich oznaczeń określających ich cenę, 
termin przydatności do spożycia lub datę 
produkcji, jakość, gatunek lub pochodze­
nie;

§ 2 — przeznaczanie do sprzedaży towarów bez 
oznaczeń określonych w § 1 albo towa­
rów niewłaściwie oznaczonych;

§ 3 — usiłowanie wykroczenia określonego w 
§ 1 oraz podżeganie do niego i pomocni­
ctwo są karalne;

5) art. 137 § 1 — naruszanie przepisów o obowiązku uwi­
daczniania cen w przedsiębiorstwie han­
dlowym lub usługowym;

§ 2 — nieposiadanie przez kierownika uspołecz­
nionego punktu sprzedaży detalicznej lub 
zakładu gastronomicznego faktur albo in­
nych' dowodów dostawy lub przyjęcia na 
towary przechowywane w punkcie sprze­
daży detalicznej lub zakładzie gastrono- 

* micznym;
6) art. 138 — żądanie i pobieiranie za usługę zapłaty

wyższej od obowiązującej przez osobę 
zajmującą się zawodowo świadczeniem 
usług albo umyślne bez uzasadnionej 
przyczyny odmawianie świadczenia, do 
którego ta osoba jest obowiązana.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN i obowiązuje od 20 sierpnia do 31 października 1981 
roku.

I

Wicewojewoda 
Marian Czerwiński



a

Warunki prenumeraty Dziennika Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dż. Unz. 
WRN ze skorowidzem 46 zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym Banku Polskim — n Oddział 
Miejski w Koszalinie, konto nr 33024-1759-224. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę roczna należy zawiadomić Wydział Bud- 
żetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. Alfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jakim adresem 
kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się. >

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Urząd Wojewódzki w Koszalinie, ul. A. Lampego 34
PZGraf. Koszalin D-888 500 A-4 Cena zł 1,—


